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BiyografiBiyografi    Özge Nurcan TANZER,1989 yılında İstanbul Kartal ilçesinde dünyaya geldi. İlkokul ve ortaokulu Kadıköy'de GaziMustafa Kemal Etüd ve Beslenme ilköğretim Okulu'nda tamamladı. Aynı zamanda 1995 yılında İstanbul ÜniversitesiDevlet Konservatuvarı Klasik Müzik Anasanat Dalı Keman Bölümünde eğitim gördü. Lise öğrenimine GalatasarayLisesi'nde devam etti.  2007 yılında İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'ndan birincilikle ve 2008 yılındaGalatasaray Lisesi'nden mezun oldu. Galatasaray Lisesi Fransızca Tiyatro topluluğunda oyuncu olarak çalıştı ve butoplulukla birlikte Sicilya'da düzenlenen Fransızca Tiyatro Festivali'nde ikincilik kazandı. 2001-2006 yılları arasındadevlet tarafından seçilen özel ve üstün yetenekli çocukların eğitim gördüğü İstanbul Bilim ve Sanat Merkezi'nde eğitimgörerek bu merkezden mezun oldu. Burada eğitim gördüğü sırada İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü ileortak yürütülmüş olan Metropolde Genç Olmak adlı projede görev aldı. 2007 yılının Temmuz ayında İstanbul ÜniversitesiKonservatuvarı Filarmoni Orkestrasında 2. Keman olarak görev aldı ve Berlin'de düzenlenen Gençlik Festivali'ndeTürkiye'yi temsil etti. 2008 yılında Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi bölümünü kazandı ve bu üniversiteden 2014 yılındamezun oldu. Üniversite eğitimi sırasında TurkMSIC adlı öğrenci topluluğunda görev aldı ve bu görevi neticesindeRomanya'nın Iası kentinde "Spitalul Clinic De Urgente Prof. Dr.N.Oblu" adlı hastanede Nöroşirürji bölümünde staj yaptı.Üniversite ağitimi sırasında eskrim sporuyla ve tiyatroyla uğraştı. 2015 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul TıpFakültesi Nöroşirürji Bölümü'nü kazanarak araştırma görevlisi olarak atandı. Görevine halen devam etmektedir.        2015 yılında İhsan Oğuz Tanzer ile evlendi ve iki çocuk sahibi oldu.     İngilizce, Fransızca, İtalyanca ve Fince dilerini konuşmaktadır.
Eğitim BilgileriEğitim BilgileriYüksek Lisans, Bursa Uludağ Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Tıp Fakültesi, Türkiye 2008 - 2014
Akademik Unvanlar / GörevlerAkademik Unvanlar / GörevlerAraştırma Görevlisi Dr., İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, Nöroşirürji, 2015 - DevamEdiyor
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